
Terni - Prati Di Tivo
CLASSIFICA GPM GENERALE / CLASSEMENT GPM GÉNÉRAL / KOM OVERALL STANDING

13.03.2021 Tappa / Étape / Stage 4
km 148

Passo Capannelle (km 106.8 - m. 1.299 - Categoria Superior)

PUNTI NUM CONCORRENTE NAZ SQUADRA ID UCI

15 157 SCHMIDT Mads Wurtz DEN ISN 10008694113ISRAEL START-UP NATION

10 31 BAIS Mattia Y ITA ANS 10013879771ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERMEC

7 127 THOMAS Benjamin FRA GFC 10009104341GROUPAMA - FDJ

5 112 CANOLA Marco ITA GAZ 10005397224GAZPROM-RUSVELO

3 216 VINJEBO Emil DEN TQA 10013118929TEAM QHUBEKA ASSOS

2 141 BAKELANTS Jan BEL IWG 10003038104INTERMARCHÉ - WANTY - GOBERT

1 55 PADUN Mark Y UKR TBV 10010096569BAHRAIN VICTORIOUS

Prati di Tivo (km 148 - m. 1.450 - Categoria Superior)

PUNTI NUM CONCORRENTE NAZ SQUADRA ID UCI

15 241 POGAČAR Tadej Y SLO UAD 10014972740UAE TEAM EMIRATES

10 1 YATES Simon Philip GBR BEX 10055330194TEAM BIKEEXCHANGE

7 91 HIGUITA GARCIA Sergio Andres Y COL EFN 10010985535EF EDUCATION - NIPPO

5 51 LANDA MEANA Mikel ESP TBV 10006836763BAHRAIN VICTORIOUS

3 191 QUINTANA Nairo COL ARK 10006738854TEAM ARKEA - SAMSIC

2 82 ALMEIDA Joao Y POR DQT 10010784057DECEUNINCK - QUICK-STEP

1 65 FABBRO Matteo ITA BOH 10009095954BORA - HANSGROHE

CLASSIFICA GENERALE

PUNTI NUM CONCORRENTE NAZ SQUADRA ID UCI

16 241 POGAČAR Tadej Y SLO UAD 10014972740UAE TEAM EMIRATES

15 157 SCHMIDT Mads Wurtz DEN ISN 10008694113ISRAEL START-UP NATION

15 1 YATES Simon Philip GBR BEX 10055330194TEAM BIKEEXCHANGE

13 102 ALBANESE Vincenzo Y ITA EOK 10009505475EOLO-KOMETA CYCLING TEAM

13 141 BAKELANTS Jan BEL IWG 10003038104INTERMARCHÉ - WANTY - GOBERT

12 31 BAIS Mattia Y ITA ANS 10013879771ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERMEC

7 91 HIGUITA GARCIA Sergio Andres Y COL EFN 10010985535EF EDUCATION - NIPPO

7 127 THOMAS Benjamin FRA GFC 10009104341GROUPAMA - FDJ

6 51 LANDA MEANA Mikel ESP TBV 10006836763BAHRAIN VICTORIOUS

6 117 VELASCO Simone ITA GAZ 10008018850GAZPROM-RUSVELO

5 81 ALAPHILIPPE Julian FRA DQT 10007155752DECEUNINCK - QUICK-STEP

5 104 BAIS Davide Y ITA EOK 10015131879EOLO-KOMETA CYCLING TEAM

5 112 CANOLA Marco ITA GAZ 10005397224GAZPROM-RUSVELO

4 82 ALMEIDA Joao Y POR DQT 10010784057DECEUNINCK - QUICK-STEP

4 55 PADUN Mark Y UKR TBV 10010096569BAHRAIN VICTORIOUS

3 191 QUINTANA Nairo COL ARK 10006738854TEAM ARKEA - SAMSIC

3 136 SIVAKOV Pavel Y RUS IGD 10011134368INEOS GRENADIERS

3 21 VAN DER POEL Mathieu NED AFC 10007946203ALPECIN-FENIX

3 216 VINJEBO Emil DEN TQA 10013118929TEAM QHUBEKA ASSOS

2 161 VAN AERT Wout BEL TJV 10007585986JUMBO-VISMA

2 151 BOIVIN Guillaume CAN ISN 10005475733ISRAEL START-UP NATION

1 65 FABBRO Matteo ITA BOH 10009095954BORA - HANSGROHE

1 152 NIV Guy ISR ISN 10007882242ISRAEL START-UP NATION

1 221 TERPSTRA Niki NED TDE 10002836626TOTAL DIRECT ENERGIE

-2 75 SABATINI Fabio ITA COF 10003105394COFIDIS
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